
ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2023 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łobżenicy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 7 ust. 1a, art.8a ustawy z dnia 21 czerwca 2021 r. o dodatkach mieszkaniowych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2021 z późn. zm.) zarządza się,  co następuje: 

§ 1. Udziela się panu Mariuszowi Gniot –  dyrektorowi Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łobżenicy, upoważnienia do prowadzenia postępowań w indywidualnych sprawach z zakresu dodatków 
mieszkaniowych, a także do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych, w tym dotyczących 
nakładania kary pieniężnej. 

§ 2. Upoważnienie niniejsze wygasa z dniem ustania zatrudnienia na stanowisku dyrektora Miejsko 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łobżenicy lub uchylenia zarządzenia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr W/22/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 czerwca 2010 roku w sprawie 
upoważnienia Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łobżenicy do załatwienia spraw 
z zakresu ustawy o dodatkach mieszkaniowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 roku. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A83D0ECE-DA92-4578-9D83-9EDB2AE2D5D0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.81.2023 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY  

z dnia 28 czerwca 2023 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łobżenicy 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2021 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2021 z późn. zm.) do wydawania decyzji w sprawach dodatku mieszkaniowego Burmistrz może 
upoważnić Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie zarządzenia jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A83D0ECE-DA92-4578-9D83-9EDB2AE2D5D0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2023 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


